Сельский Совет

Григоровского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

15.06.2022 года

№12
О внесении изменений в решение сельского Совета

Григоровского сельсовета от 12.11.2014 №36 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

        В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района  Нижегородской области  сельский Совет Григоровского сельсовета   р е ш и л:
1. Внести в решение сельского Совета Григоровского сельсовета № 36 от 12.11.2014 года «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в ред. от 25.09.2018 года ) следующие изменения:

1.1.  В пункте 2.2. части 2 слово ", предоставленных" и слово ", дачного" исключить;

1.2. В абзаце  шестом пункта 1 части 5  слово ", предоставленных" и слово ", дачного" исключить.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава местного самоуправления

Председатель сельского Совета

Л.Ю.Лесникова